Certior namque et legitima est hereditatis illa possessio, quae ad nos usque protracta a saeculi perennioris aeternitate defluxit.

Plena est et ornata his exemplis omnis historia, et sic habes os foetidum argumentis obstructum, quibus fateare naturam discendi aequem omnibus unam impartiri licentiam.

At illae, quibus ad virtutem integritas maior aspirat, frenant principio iuvenilem animum, meditantur meliora consilia. Durant sobrietate et laboribus corpus, cohibent deinde linguam, observant aures, componunt in vigiliis ingenium et mentem excitant in contemplationem ad literas probitati semper obnoxias.

Neque enim datur dono scientia, sed studio.

Donavit satis omnes natura dotibus suis, omnibus optionis suae portas aperuit, per quas ad voluntatem mittit ratio legatos, a qua secum sua desideria reportent. **Vestra est auctoritas, nostrum ingenium.**

Expecta, solo ne terrore nominis paues? Non sum animo neque manu barbara, Quis te timor urget? Frustra vero te abdis.

Non meretur in viros nostra bonitas, quod sub contemptu foemineo admirari fingas de ingenii felicitate me solam, quae in conspectu benemeriti fulgoris aliarum musculus sum certe paruissimus.

Scholastica discipula sum sub favillula humilioris ingenii sopita [...] quae se detuendo sexu discretians conscientia obligatione suspirat. **Nam omnia penitus, tam quae in nobis, quam extra nos sunt, sexui obnoxia redduntur.**

Ego propterea [...] limabo fatigaboque calamum contra linguaces, mendaci gloria turgentibus, obstabo nec non pertinacer ad vias insiadiarum instructa et moliar ultricibus armis expugnare obstrepentium maledicentias infames, **quibus** infamatissimi quidam in frontesque furiosis in muliebrem et dignam venerationem Rempublicam infestius mordaciusque delatrant.